
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 58 del 18/07/2017  
Oggetto: Liquidazione Studio Tecnico Geom. Balacchi Luca per pratiche topografico/catastali 
Comune di Sassofeltrio. CIG: ZC71D38974  
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO COMUNE TECNICO MANUTENTIVO 
 

Vista la determina n. 31 del 28/04/2017 con la quale si è proceduto: 
- ad affidare  allo Studio Tecnico Geom. Balacchi Luca con studio in fratte di Sassofeltrio, 

C.so Europa n. 21 – P.Iva 02100790415 ,un incarico relativo a pratiche topografico/catastali 
Comune di Sassofeltrio dietro il compenso di € 2.401,00 comprensivo di tutti gli oneri;  

- ad impegnare la somma complessiva di € 2.401,00 sul capitolo 342/0 del B.P. corrente 
esercizio 

 
Esaminata: 

- la fattura n. 1_PA del 27/06/2017  di € 2.401,00 compreso oneri, emessa dallo  Studio Tecnico 
Geom. Balacchi Luca; 
 

     Rilevato che la spesa trova copertura sul cap. 342/0 del B.P. corrente esercizio; 
 

Riconosciuta la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in esse 
indicati a quanto è stato effettivamente pattuito; 

 
Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa; 
Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 
DETERMINA 

di liquidare allo  Studio Tecnico Geom. Balacchi Luca con studio in Fratte di Sassofeltrio (PU), 
C.so Europa n. 21 – P.Iva 02100790415, la fattura n. 1_PA del 27/06/2017  di € 2.401,00 compreso 
oneri per l’incarico relativo a pratiche topografico/catastali Comune di Sassofeltrio imputando la 
spesa sul capitolo indicato in premessa. 

                                                                         
Il Responsabile dell’Ufficio  

                                                                                                Comune Tecnico Manutentivo 
                                                                                                               Il Segretario comunale 
                                                                                                                 Dott. Pietro Pistelli 

 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 

Lì,  

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                 Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  


